

Biuletyn Informacji Publicznej

<https://bip.duw.pl/bip/kontrole-i-audit-wewne/wyniki-kontroli-przepr/wydzial-prawny-nadzoru/2173,2013.html>
2023-09-21, 23:34

2013

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniach od 24-31 stycznia 2013 r. w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Roślin i Nasiennictwa we Wrocławiu w zakresie dokonywania ocen w służbie cywilnej, organizacji naborów na wolne stanowiska pracy w służbie cywilnej oraz organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniach od 23 stycznia do 15 lutego 2013 r. w Wojewódzkim Inspektoracie Nadzoru Budowlanego we Wrocławiu w zakresie dokonywania ocen w służbie cywilnej, organizacji naborów na wolne stanowiska pracy w służbie cywilnej oraz organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w trybie zwykłym w Urzędzie Miasta i Gminy w Niemczy w dniu 26 lutego 2013 r., której tematem było przyjmowanie, rozpatrywanie i załatwianie skarg i wniosków przez Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniu 26 lutego 2013 r. w Urzędzie Gminy Dzierżoniów w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz w zakresie ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w trybie zwykłym w Radzie Miejskiej w Niemczy w dniu 26 lutego 2013 r., której tematem było przyjmowanie, rozpatrywanie i załatwianie skarg i wniosków przez Radę Miejską w Niemczy](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniu 6 marca 2013 r. w Urzędzie Miejskim w Żmigrodzie w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na: - wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków oraz ochrony przed bezdomnymi zwierzętami; - wydawaniu, cofaniu i wygaszaniu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży](#)

[Wystąpienie pokontrolne z dnia 15 marca 2013 r. z kontroli problemowej w trybie zwykłym przeprowadzonej w dniach od 16 do 22 stycznia 2013 r. w Wojewódzkim Inspektoracie Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych we Wrocławiu w przedmiocie realizacji zadań z zakresu dokonywania ocen w służbie cywilnej, organizacji naboru na wolne stanowiska pracy w służbie cywilnej oraz organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w Urzędzie Miasta i Gminy Góra w dniu 20 marca 2013 r. w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz ochrony przed bezdomnymi zwierzętami](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w trybie zwykłym w Starostwie Powiatowym w Górze w dniu 20 marca 2013 r., której tematem było przyjmowanie, rozpatrywanie i załatwianie skarg i wniosków przez Starostę Górowskiego](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w Urzędzie Miasta i Gminy Góra w dniu 20 marca 2013 r. w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości](#)

[ciekłych oraz ochrony przed bezdomnymi zwierzętami](#)

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniu 22 kwietnia 2013 r. w Urzędzie Gminy Kondratowice w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków oraz ochrony przed bezdomnymi zwierzętami

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym przeprowadzonej w dniu 22 kwietnia 2013 r. w Urzędzie Gminy Kondratowice w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków oraz ochrony przed bezdomnymi zwierzętami

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniach od 24 do 30 kwietnia 2013 r. w Radzie Miejskiej Wąsosz w zakresie organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniu 17 maja 2013 r. w Urzędzie Miasta Oleśnicy w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie ustawy z dnia 13 września 1996 r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz w zakresie ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r., o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków](#)

[Wystąpienie pokontrolne z dnia 10 czerwca 2013 r. z kontroli problemowej w trybie zwykłym przeprowadzonej w dniu 24 kwietnia 2013 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Wąsosz w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach a także ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz wykonywania zadań w zakresie przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków przez Burmistrza Wąsosz](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniu 13 czerwca 2013 r. w Urzędzie Gminy Lubin w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na: - wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków oraz ochrony przed bezdomnymi zwierzętami; - wydawaniu, cofaniu i wygaszaniu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniu 13 czerwca w Urzędzie Miasta Lubin w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków](#)

[Wystąpienie pokontrolne z dnia 28 czerwca 2013 r. z kontroli problemowej w trybie zwykłym przeprowadzonej w dniu 23 maja w Urzędzie Gminy Mysłakowice w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach a także ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków](#)

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w Urzędzie Gminy Rudna w zakresie ewidencji ludności, dowodów osobistych, rejestracji stanu cywilnego, zmiany imienia i nazwiska oraz organizacji wyborów ławników do sądów rejonowych i okręgowych

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w Urzędzie Gminy Rudna w zakresie ewidencji ludności, dowodów osobistych, rejestracji stanu cywilnego, zmiany imienia i nazwiska oraz organizacji wyborów ławników do sądów rejonowych i okręgowych

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniu 15 lipca 2013 r. w Miejskim Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu z siedzibą w Bolesławcu w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń na](#)

[prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniach od 21 do 30 sierpnia 2013 r. w Urzędzie Miejskim w Jaworze w zakresie organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniach od 21 do 30 sierpnia 2013 r. w Radzie Miejskiej w Jaworze w zakresie organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej, która odbyła się w dniach 6 i 13 września 2013 r., w Urzędzie Gminy Ciepłowody z siedzibą przy ul. Kolejowej 3, 57-211 Ciepłowody w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na: - prowadzeniu spraw dotyczących dowodów osobistych oraz ewidencji ludności na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. o ewidencji ludności i dowodach osobistych \(tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 993 z późn. zm. zwanej dalej u.e.l.d.o.\), - rejestracji zdarzeń stanu cywilnego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1986 r. prawo o aktach stanu cywilnego \(tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. Nr 212, poz. 1264 z późn. zm. zwanej dalej p.o.a.s.c.\), - wydawaniu decyzji o zmianie imienia i/lub nazwiska na podstawie ustawy z dnia 17 października 2008 r. o zmianie imienia i nazwiska \(Dz. U. 220, poz. 1414, zwanej dalej z.i.i.n.\), - organizacji wyborów ławników do sądów rejonowych okręgowych na podstawie ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych \(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 427\).](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w trybie zwykłym w Radzie Gminy Stara Kamienica w dniu 13 września 2013 r., której tematem było przyjmowanie, rozpatrywanie i załatwianie skarg i wniosków przez Radę Gminy Stara Kamienica](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniach od 13 do 19 września 2013 r. w Urzędzie Gminy Stara Kamienica w zakresie organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków](#)

Wystąpienie pokontrolne z dnia 16 września 2013 r. z kontroli problemowej w trybie zwykłym przeprowadzonej w dniu 9 i 15 lipca 2013 r. w Urzędzie Gminy Cieszków w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, cofnięciu lub zmianie zezwoleń na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla zwierząt oraz grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części oraz w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, spraw dotyczących dowodów osobistych oraz ewidencji ludności, rejestracji zdarzeń stanu cywilnego, organizacji wyborów na ławników do sądów rejonowych i okręgowych oraz wydawaniu decyzji o zmianie imienia i/lub nazwiska

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w Starostwie Powiatowym w Wołowie w dniu 11 października 2013 r. w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na udzielaniu, zmianie, przeniesieniu, stwierdzeniu wygaśnięcia i odmowie udzielenia koncesji na wydobywanie kopalin ze złóż oraz wydawaniu decyzji w przedmiocie ustalenia opłaty dodatkowej lub opłaty podwyższonej określonych w ustawie z dnia 11 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze \(Dz. U. Nr 163, poz. 981 ze zm.\)](#)

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej, która odbyła się w dniach 14 i 21 października 2013 r. w Urzędzie Gminy Malczyce z siedzibą przy ul. Traugutta 15,

55-320 Malczyce w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na: - prowadzeniu spraw dotyczących dowodów osobistych oraz ewidencji ludności na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. o ewidencji ludności i dowodach osobistych (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 993 z późn. zm. zwanej dalej u.e.l.d.o.), - rejestracji zdarzeń stanu cywilnego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1986 r. prawo o aktach stanu cywilnego (tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. Nr 212, poz. 1264 z późn. zm. zwanej dalej p.o.a.s.c.), - wydawaniu decyzji o zmianie imienia i/lub nazwiska na podstawie ustawy z dnia 17 października 2008 r. o zmianie imienia i nazwiska (Dz. U. 220, poz. 1414, zwani dalej z.i.i.n.), - organizacji wyborów ławników do sądów rejonowych okręgowych na podstawie ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 427)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w trybie zwykłym przeprowadzonej w dniach 15 i](#)

[16 października 2013 r. w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy, której tematyką była realizacja zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz w zakresie ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w Urzędzie Miejskim w Głogowie w dniu 17 października 2013 r. w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, ochrony przed bezdomnymi zwierzętami oraz prowadzenia schronisk dla zwierząt, a także spalarni lub grzebowisk zwłok zwierzęcych i ich części](#)

[Wystąpienie pokontrolne z dnia 20 grudnia 2013 r. z kontroli problemowej w trybie zwykłym przeprowadzonej w dniu 17 października 2013 r. w Urzędzie Gminy Głogów w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach a także ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniach od 17 do 31 października 2013 r. w Urzędzie Gminy Głogów w zakresie organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków](#)

[Wystąpienie pokontrolne z dnia 6 listopada 2013 r. z kontroli problemowej w trybie zwykłym przeprowadzonej w dniach 6 i 20 września w Urzędzie Miasta Jeleniej Góry w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach a także ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniach od 4 do 22 listopada 2013 r. w Urzędzie Gminy Oleśnica w zakresie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących wydawania, cofania i wygaszania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, o których mowa w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w Urzędzie Gminy Kostomłoty w dniach 19 i 21 listopada 2013 r. w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, ochrony przed bezdomnymi zwierzętami oraz prowadzenia schronisk dla zwierząt, a także spalarni lub grzebowisk zwłok zwierzęcych i ich części](#)

[Wystąpienie pokontrolne z dnia 28 lutego 2014 r. z kontroli problemowej w trybie zwykłym przeprowadzonej w dniu 22 listopada 2013 r. w Starostwie Powiatowym w Środzie Śląskiej w przedmiocie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie, przeniesieniu i stwierdzeniu wygaśnięcia koncesji na wydobywanie kopalin ze złóż oraz na wydawaniu decyzji, o których mowa w przepisie art. 138, art. 139 i art. 140 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. prawo geologiczne i górnicze](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej w trybie zwykłym, przeprowadzonej w dniach od 4 grudnia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r. \(z przerwami\) w Wojewódzkim Inspektoracie Farmaceutycznym, z siedzibą przy ul. Powstańców Warszawy 1, 50-153 Wrocław, której tematyka obejmowała realizację zadań z zakresu dokonywania ocen w służbie cywilnej, organizacji naborów na wolne stanowiska pracy w służbie cywilnej oraz organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w Radzie Gminy Głogów, której tematyka obejmowała przyjmowanie, rozpatrywania i załatwianie skarg i wniosków w okresie od 1 stycznia 2012 r. do dnia kontroli](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w trybie zwykłym w Urzędzie Gminy i Miasta Węglińiec, której tematyką była realizacja zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie ustawy z dnia 13 września 1996 r.](#)

[o utrzymaniu czystości i porządku w gminach \(t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.\) oraz w zakresie ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków \(t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.\)](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w trybie zwykłym w Wojewódzkim Inspektoracie Transportu Drogowego z siedzibą we Wrocławiu przy ul. B. Krzywoustego 28, 51-65 Wrocław, której tematyka obejmowała realizację zadań z zakresu dokonywania ocen w służbie cywilnej, organizacji naborów na wolne stanowiska pracy w służbie cywilnej oraz organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków, w okresie od 1 stycznia 2011 r. do dnia kontroli.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w trybie zwykłym w Urzędzie Miejskim w Nowogrodźcu, której tematyką była realizacja zadań z zakresu administracji rządowej polegających na wydawaniu, odmowie wydania, zmianie lub cofnięciu zezwoleń w zakresie ustawy z dnia 13 września 1996 r.](#)

[o utrzymaniu czystości i porządku w gminach \(t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.\) oraz w zakresie ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków \(t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.\).](#)

Drukuj
Generuj PDF
Powiadom
Powrót

liczba wejść: 6446

METRYKA STRONY

Data publikacji : 14.06.2013
Data modyfikacji : 01.10.2019
[Rejestr zmian](#)

Osoba publikująca: były pracownik
Wydział Nadzoru i Kontroli
Autor :